РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                 ПАРАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	« 17 » марта  2023г.
	х. Парамонов
	    № 45

 «О структуре Администрации
Парамоновского сельского поселения»

   В соответствии с пунктом 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Парамоновское сельское поселение» Собрание депутатов Парамоновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Парамоновского сельского поселения   согласно приложению.
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Парамоновского сельского поселения от 28.10.2022г. № 37 «Об утверждении  структуры Администрации Парамоновского сельского поселения».
1. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на    официальном сайте Парамоновского сельского поселения.
1. [bookmark: _GoBack] Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
1.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
          Глава Парамоновского
          сельского поселения                                               В.Г.Грицаев